אולם, גם אם הייתי רואה את בקשתו כבקשה לשינוי סטטוס, הרי שלעת הזו אין לטעמי כל מקום לקבלה.

(סמכויות נקבעו בסעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי חוזר צריכה לעמוד בתנאים אשר לעיון כידוע, בקשה
אכיפה- מעצרים), תשנ"ו- 1996 (להלן: "החוק"), אשר קובע כדלקמן:

בענין חוזר, לעיון בבקשה המשפט לבית לפנות רשאי תובע או בערובה משוחרר "עצור,
הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, לרבות בהחלטה לפי סעיף זה, אם

נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה"

בנסיבות אלו אין ספק כי לא התקיימו לשעה זו התנאים הקבועים בסעיף 52(א) לחוק, באופן אשר יצדיק עיון
חוזר בתנאי מעצרו של המבקש, כאשר בנסיבותיו של התיק ושל המבקש, ודאי שלא ניתן לומר כי חלף זמן ניכר

מאז החלטת בית המשפט המצדיק דיון בבקשה.

54678313

6. לאור כל האמור, אני דוחה את הבקשה.

7. המזכירות תמציא עותק מהחלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט אדר א' תשע"ו, 09 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.